circostanze, senza possa farsi luogo ad alcuna rivalsa nei confronti della procedura.  

DESCRIZIONE DEI BENI  

Appezzamenti di terreno, in parte edificabili, posti in Comune di Reggello, località Sant'Ellero, 

tra la strada Regionale 69 e il Fiume Arno, della superficie complessiva catastale di mq. 

30.130 (trentamilacentotrenta). 

Dalle originarie perizie agli atti della procedura risultava autorizzato dal Comune di Reggello, 

con delibera n. 126 del 28 novembre 2008, un progetto di lottizzazione, con prevalente 

destinazione industriale. Risultavano altresì realizzate le opere di urbanizzazione di cui

[...]

aree di Riqualificazione Urbanistica RQ16, disciplinate dal Piano Operativo del Comune di 

Reggello approvato con delibera di C.C. del 28 marzo 2018 n. 25, pubblicato in data 27 giugno 

2018 sul BURT n. 26 il quale prevede una superficie territoriale complessiva di mq. 14.373 

(quattordicimilatrecentosettantatré) e una superficie edificabile (a destinazione 

produttiva-artigianale) massima di mq. 2.000 (duemila), comprensiva delle superfici 

edificabili già esistenti; pertanto, considerato che in detta superficie territoriale è compresa la 

proprietà di terzi (part. 247), sulla quale è già presente un fabbricato della superficie di circa 

mq. 1550 (millecinquecentocinquanta), la superficie massima edificabile sulle particelle di 

terreno in vendita risulta pari a circa mq. 450 (quattrocentocinquanta) e ricade nelle particelle 

605 e 590. L'attuazione delle previsioni dovrà avvenire attraverso la redazione di un Piano di